

PACHET PRODUSE ALIMENTARE CENTRU

I.D.: 105624802

Data publicarii 13.11.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 4.828,20 RON - 4.828,20 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 AGRICOLA CARNATI MUNTENIA VID Kg 12,40 11,65161 144,48000 2 AGRICOLA PULPE CU SPATE AMBALATE CONG. Kg 49,26 12,56886 619,14000 3 BISCUITI CRACKERS KRAX SALTY 70G ASMIN Buc 1,00 0,92000 0,92000 4 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 5,96 23,48591 139,98000 5 FIVE CONTINENTS BRANZA DE VACI 5% 500G Buc 22,00 10,36682 228,07000 6 FIVE CONTINENTS CASCAVAL CLASIC 40% 1.8KG CALUP Buc 11,00 59,26636 651,93000 7 FOX CRENVURSTI CU PIEPT DE PUI Kg 11,72 22,56843 264,50000 8 FOX CRENVURSTI DE PORC Kg 3,24 26,05432 84,42000 9 KOSAROM PARIZER AFUMAT CU CARNE PORC (BATON MARE) Kg 4,12 26,51408 109,24000 10 KOSAROM PARIZER AFUMAT CU PUI VID Kg 4,12 26,51408 109,24000 11 KOSAROM TOBA POLIAMIDA VID Kg 7,96 24,77010 197,17000 12 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 60,00 6,51383 390,83000 13 SAFIR ARIPI DE PASARE CONDIMENTATE CONG. PG Kg 8,20 25,87195 212,15000 14 SAFIR ARIPI DE PASARE CONDIMENTATE CONG. PG Kg 6,36 25,87138 164,54000 15 SAFIR ARIPI DE PASARE CONDIMENTATE CONG. PG Kg 7,36 25,87120 190,41000 16 SAFIR ARIPI DE PASARE CONDIMENTATE CONG. PG Kg 8,32 25,87188 215,25000 17 SMANTANA BUCOVINA 900G 20% Buc 12,00 13,76167 165,14000 18 UNT UNICARM 65% 200G Buc 50,00 8,80740 440,37000 19 CASA BUNA CAISE 100G Buc 120,00 1,30250 156,30000 20 CASA BUNA CAPSUNI 100G Buc 120,00 1,30250 156,30000 21 PRAJITURA BALCONI CU CAISE 28G (10/TIP) PRET PE TIPLA Tipla 30,00 6,26067 187,82000